1.1.2 REVISAR os valores contratuais, em razão da negociação contratual para a redução e/ou eliminação dos custos fixos ou variáveis não renováveis, conforme
prevê o art. 12 do Decreto nº 9.507, de 2018, e artigos 53 e seguintes da Instrução Normativa SEGES/MP nº 5, de 2017.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1 O valor mensal da contratação é de R$ 215.886,43 (duzentos e quinze mil oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta e três centavos), perfazendo o valor anual de R$
2.590.637,16 (dois milhões, quinhentos e noventa mil seiscentos e trinta e seta reais e dezesseis centavos).

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação